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Kuntaan on saapunut 14.4. kutsu Tornionlaakson neuvostolta osallistua 
alueellista rataselvitysyhteistyöhön koskien. Kutsu on saapunut kuntaan 
14.4. ja määräaika vastaukselle on ollut 30.4., mutta vastauksen 
antamiseen on saatu lisäaikaa. 
 
Kyseessä on rataselvityshanke rataosuuden Svappavaara-Pajala-Kolari-
Kittilä-Sodankylä-Kemijärvi-Rovaniemi mahdollisuuksien kartoittamiseksi. 
Selvityksen tekisi AL Railadvise -nimisen konsulttiyrityksen Anders 
Lundberg, jolla on historiaa vastaavien logististen hankkeiden 
selvitystyöstä. Lundbergin ideaselvitys tarkempine kuvauksineen ja tarjous 
ovat kokousasian oheismateriaalina. 
 
Tässä tarkoitettu ratakokonaisuus tukee jo Suomen puolella ja Lapin 
liitossa tehtyä selvitystä ns. Tunturiradasta, jonka toteutuminen on Kittilän 
ja Lapin kannalta toivottavaa. Vastaavaa selvitystä ei ole tehty Ruotsin 
puolella, joten Tornionlaakson neuvoston esittämä selvitys liittäisi 
Tunturiradan osaksi suurempaa pohjoisen ratainfrastruktuurihankkeen 
kokonaisuutta lisäten sen painoarvoa. 
 
Selvityksen hinta on kokonaisuudessaan 200 000 Ruotsin kruunua, eli noin 
18 500 euroa. Kittilän osuus kustannuksista olisi 1400 euroa. 
Tornionlaakson neuvosto on pyytänyt mukaan alueen kuntia Suomen ja 
Ruotsin puolella. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kittilän kunta osallistuu Svappavaara-Pajala-
Kolari-Kittilä-Sodankylä-Kemijärvi-Rovaniemi -rataselvitykseen 1400 euron 
osuudella. 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kunnanjohtajan muutettu esitys:  
Kunnanhallitus päättää, että Kittilän kunta osallistuu Svappavaara-Pajala –
Kolari-Kittilä-Sodankylä-Kemijärvi-Rovaniemi rataselvitykseen 1400 euron 
osuudella. 
 
Kittilän kunnan toive on, että ratalinjaus tehdään Kittilän kohdalla siten, että 
yhteys rakennetaan Levin ja Kittilän lentokentän kautta kirkonkylälle ja 
Sodankylän tien linjan suuntaisesti kohti Sodankylää, kuten muissakin 
selvityksissä (Arktinen ratayhteys selvitys) on linjattu. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 
Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 


